
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

07 червня 2019 року №191

Про розгляд звернення
ТОВ «АЗИМУТ-АГРО»

Керуючись статтями 31, 52 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», відповідно до Закону України «Про регулювання
містобудівної діяльності», розглянувши звернення ТОВ «АЗИМУТ-АГРО»
(№818/03.1-17 від 20.05.2019), щодо надання дозволу на перенесення
пам’ятного знаку робітникам «Сільгосптехніки», що загинули на фронтах
Великої Вітчизняної війни, виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ :

1. Відмовити ТОВ «АЗИМУТ-АГРО» в наданні дозволу на перенесення
пам’ятного знаку робітникам «Сільгосптехніки», що загинули на фронтах
Великої Вітчизняної війни, розташованого за адресою м. Гребінка, вул. Миру,
46 в зв’язку з відсутністю містобудівної документації.
2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

Заступник міського голови В.М. Зінченко


